
1 

 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ - ΕΚΛΟΓΙΚΗ 

                                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 

     

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Ρόδος  07 Ιουνίου 2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                                       Αριθ. πρωτ. οικ. : 5844 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση       : Πλατεία Ελευθερίας 1     

Ταχ.Κώδικας    : 85100    

Τηλέφωνο        : 22413 60661 , 60544     

Πληροφορίες   : Χ. Αδαμοπούλου , Μ. Λυριστής     

E-mail  : di.dioikdod@pnai.gov.gr       

      

ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια 

των γενικών βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του ΠΔ 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α/15-3-2012) «Κωδικοποίηση 

σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών», όπως 

ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2023 (ΦΕΚ 122/τ.Α/29-5-2023) «Διάλυση της Βουλής, 

προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 

3. Την αριθμ. 49104/700/02-6-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα : 

«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 25ης  Ιουνίου 2023» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα του Νομού Δωδεκανήσου της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου, τα αντίστοιχα καταστήματα ψηφοφορίας και τους εκλογείς που θα ψηφίσουν σε 

καθένα από αυτά, κατά τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 

2023, ως ακολούθως : 

 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



2 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓ. 

ΤΜΗΜ. 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

  
 

1 
Αγαθονησίου/  

Αγαθονησίου 

Ε.Δ. ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

 

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ     

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

2 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΔΡΟΥΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ ΓΙΑΛΟΣ 

3 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ ΓΙΑΛΟΣ 

4 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΧΩΡΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ  

5 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΧΩΡΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ  

6 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
 Έως: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

7 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΑΝΑΤΟΛΙΤΗ ΒΑΚΙΝΑ 

Έως: ΒΑΖΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

8 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΒΑΖΑΝΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΒΟΥΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

9 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΒΟΥΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

 Έως: ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

10 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
 Έως: ΓΚΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

11 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΓΚΙΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 Έως: ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

12 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΔΑΓΡΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΕΡΓΑΡΑ ΦΟΥΚΑΙΝΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

13 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΕΡΓΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

 Έως: ΖΟΥΛΟΥΦΟΥ ΝΟΜΙΚΗ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

14 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΖΟΥΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

 Έως: ΚΑΖΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

15 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΖΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΚΑΛΙΤΣΗΣ ΣΚΕΥΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

16 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

17 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



3 

 

18 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 
 Έως: ΚΑΤΡΙΒΕΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

19 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΚΛΗΜΗΣ 

ΧΡΙΣΟΣΤΟΜΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

20 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΛΟΝΤΖΑΡΗ ΝΙΚΗ 

 Έως: ΚΟΣΑΡΗΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

21 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΟΥΛΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

22 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΥΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΟΥΡΟΥΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

23 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΥΡΣΑΡΗ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
 Έως: ΚΥΝΗΓΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

24 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 Έως: ΛΑΜΠΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

25 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 Έως: ΛΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

26 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΛΟΥΚΑΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΑΓΚΟΥΛΙΑ ΧΡΥΣΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

27 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΓΚΟΥΛΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΜΑΚΡΥΛΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΝΑ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

28 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΚΡΥΝΑΚΗ ΒΑΛΕΣΙΑ 
 Έως: ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

29 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΡΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΜΕΙΜΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

30 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΜΙΧΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

31 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΙΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

32 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΠΙΛΛΗ ΑΓΑΠΗ 

 Έως: ΝΤΟΒΕΛΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ , ΧΩΡΑ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

33 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΝΤΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΠΑΝΤΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΧΩΡΑ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

34 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΑΝΩΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Έως: ΠΑΤΑΝΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

35 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΑΤΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΠΗΔΙΑΚΗΣ ΠΑΧΟΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



4 

 

36 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΙΖΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΑ 

 Έως: ΠΛΑΤΣΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

37 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΛΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΡΗΓΑΣ ΣΚΕΥΟΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

38 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 Έως: ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

39 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΑΡΟΥΚΟΣ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 
 Έως: ΣΙΣΩΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

40 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΚΑΛΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΣΛΟΣΕΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

41 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΜΑΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 Έως: ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

42 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΤΙΒΑΧΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
 Έως: ΤΗΛΙΑΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

43 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

44 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΤΣΑΟΥΣΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

45 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΣΑΠΟΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑ 

 Έως: ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

46 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΥΛΛΙΑΝΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΦΡΑΖΕΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΧΩΡΑΣ 

47 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΦΡΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΧΩΡΑΣ 

48 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΝΙΚΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΧΩΡΑΣ 

49 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
1 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΧΟΥΛΛΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΧΩΡΑΣ 

50 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 
2 Ε.Δ. ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ-

(ΨΕΡΙΜΟΣ) 
Από: ΑΡΒΥΘΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΧΑΛΙΠΗΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ 

ΞΕΝΩΝΑΣ ΤΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΤΗΣ 

ΨΕΡΙΜΟΥ 

51 Λειψών / Λειψών Ε.Δ. ΛΕΙΨΩΝ 
Από: ΑΝΤΖΕΛΙ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Έως: ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ,  ΛΕΙΨΟΙ  

52 Λειψών / Λειψών Ε.Δ. ΛΕΙΨΩΝ 
Από: ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΝΙΡΑΤΖΙΑΝ ΧΕΛΙΝΑ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ, ΛΕΙΨΟΙ  

53 Λειψών / Λειψών Ε.Δ. ΛΕΙΨΩΝ 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ,  

ΛΕΙΨΟΙ  

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



5 

 

54 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΟΥ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ) 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

 Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ 

55 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΟΥ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ) 
Από: ΛΕΝΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΦΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ 

56 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΓΡΥΜΠΙΛΑΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

57 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

58 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 
Από: ΚΑΡΑΒΙΑ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

59 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ 

ΑΝΔΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΝΤΕ ΓΙΑΝΓΚ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

60 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΝΤΕΛΗΓΕΩΡΓΗ 

ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
 Έως: ΣΚΙΑΘΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

61 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 
Από: ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ 

ΛΕΡΟΥ 

62 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΣΩΤΗΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥ) 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΛΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

63 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΣΩΤΗΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥ) 
Από: ΜΑΖΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

64 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ) 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΚΑΡΙΣΤΙΝΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ  

65 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ) 

Από: ΚΑΣΕΜ 

ΑΜΠΝΤΕΛΟΥΑΧΑΜΠ 

 Έως: ΠΑΝΤΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ   

66 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ) 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ   

67 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ) 
Από: ΑΓΓΙΟΥΣ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

68 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ) 
Από: ΚΑΣΤΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

69 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ) 
Από: ΠΑΓΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Έως: ΧΩΡΑΦΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

70 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ 

71 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 
Από: ΙΟΡΙΟ ΣΙΜΩΝΑ 
 Έως: ΛΙΒΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ 

72 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

Από: ΛΙΝΔΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Έως: ΠΕΤΡΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



6 

 

73 Λέρου / Λέρου 
Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 
Από: ΠΙΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 

ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ 

74 Πάτμου / Πάτμου Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 
Από: ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΥΡΜΟΥΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ  

75 Πάτμου / Πάτμου Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 
Από: ΚΟΥΤΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ  

76 Πάτμου / Πάτμου (ΣΚΑΛΑΣ) 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΓΡΥΛΛΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ 

77 Πάτμου / Πάτμου (ΣΚΑΛΑΣ) 
Από: ΔΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΚΟΣΣΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ  

78 Πάτμου / Πάτμου (ΣΚΑΛΑΣ) 
Από: ΚΟΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΠΑΛΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ  

79 Πάτμου / Πάτμου (ΣΚΑΛΑΣ) 
Από: ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΠΑΤΜΟΥ  

80 Πάτμου / Πάτμου (ΚΑΜΠΟΥ) 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΓΡΥΛΛΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 

ΠΑΤΜΟΥ 

81 Πάτμου / Πάτμου (ΚΑΜΠΟΥ) 

Από: ΔΑΛΛΑΡΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 

ΠΑΤΜΟΥ 

82 Πάτμου / Πάτμου (ΑΡΚΗΣ) 

Από: ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΦΩΚΙΑΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑΚΑΡΠΑΘΟΥ-ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ   

83 
Ηρωικής Νήσου 

Κάσου / Κάσου 
Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΖΕΡΕΜΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ 

84 
Ηρωικής Νήσου 

Κάσου / Κάσου 
Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

Από: ΖΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΛΥΡΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ  

85 
Ηρωικής Νήσου 

Κάσου / Κάσου 
Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

Από: ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΤΕΡΑ 

ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ 

86 
Ηρωικής Νήσου 

Κάσου / Κάσου 
Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

Από: ΠΕΠΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΙΑΣΩΖΟΥΣΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ 

87 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

88 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από: ΕΚΜΑΛΙΑΝ ΖΗΝΑ 

 Έως: ΛΕΤΣΟ ΙΟΥΛΙΑΝΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

89 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από: ΛΗΜΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 Έως: ΝΤΡΕΛΙΑ ΟΛΓΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



7 

 

90 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από: ΟΘΕΙΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 Έως: ΣΚΟΥΝΤΑΡΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

91 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

Από: ΣΛΥΓΟΥΙΝΣΚΙ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

92 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΑΠΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

93 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΑΠΕΡΙΟΥ 

Από: ΝΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

94 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΑΡΚΑΣΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΣΑΣ   

95 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΑΡΚΑΣΑΣ 

Από: ΠΑΖΑΡΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΣΑΣ  

96 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΒΩΛΑΔΑΣ 

Από: ΑΜΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΔΑ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

97 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΣΠΟΩΝ 

Από: ΑΛΒΑΡΕΖ ΣΟΦΙ  
 Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΣΠΟΩΝ 

98 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΟΘΟΥΣ 

Από: ΑΜΑΝΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΘΟΥΣ   

99 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΦΟΥΛΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

100 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΜΕΝΕΤΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 Έως: ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΤΩΝ 

101 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΜΕΝΕΤΩΝ 

Από: ΟΘΕΙΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΤΩΝ 

102 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΥΛΩΝ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΛΑΚΗ 

ΣΟΦΙΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΠΥΛΩΝ 

103 
Καρπάθου / 

Ολύμπου 
Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΟΥ 

Από: ΑΒΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΛΙΟΡΕΙΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΟΛΥΜΠΟΥ 

104 
Καρπάθου / 

Ολύμπου 
Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΟΥ 

Από: ΜΑΚΡΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΟΛΥΜΠΟΥ 

105 
Καρπάθου / 

Ολύμπου 
(ΔΙΑΦΑΝΙ) 

Από: ΑΒΔΕΛΛΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 

ΔΙΑΦΑΝΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ     

106 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΕΨΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

107 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΖΑΙΜΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



8 

 

 Έως: ΚΑΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

108 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΚΑΤΣΑ ΜΑΡΙΕΤΑ 

 Έως: ΛΙΩΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

109 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΛΟΥΜΠΑΡΔΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΝΟΜΠΙΛΕ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

110 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΝΤΑΝ ΑΙΜΙΛΙΑ  
Έως: ΠΟΥΠΟΥΛΙΑΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 

111 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΠΡΟΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 

112 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Από: ΧΑΖΜΠΙ ΕΛΕΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 

113 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Έως: ΕΨΙΜΟΥ ΚΟΝΤΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 

114 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 

115 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΚΕΦΑΛΙΑΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 

116 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

Έως: ΠΑΧΩΠΟΥ ΤΟΥΛΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 

117 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 
Από: ΠΕΚΟΡΑΡΟ ΣΥΛΒΑΙΝ 

Έως: ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ 

118 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ 

Από: ΤΣΑΜΠΟΥΝΙΑΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ 

119 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 

 Έως: ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

120 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 
Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΟΥΦΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

121 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 
Από: ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΠΑΠΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

122 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 Έως: ΤΡΟΥΜΟΥΧΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

123 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΤΣΑΒΑΡΗ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

124 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 
Από: ΑΒΝΤΟΥΛΙ ΤΟΜΟΡ 

 Έως: ΚΑΡΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ 

125 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 
Από: ΚΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΝΤΙΜΟ ΛΟΥΛΙ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



9 

 

126 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 
Από: ΝΤΙΝΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ 

127 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 
Από: ΣΙΓΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 Έως: ΨΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 
ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ 

128 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ 

 Έως: ΔΗΜΗΤΡΑΚΙΟΥ ΧΡΥΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

129 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 

Από: ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗ 

ΑΝΕΖΟΥΛΛΑ 
 Έως: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

130 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΜΑΝΩΛΑΤΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

131 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 
Από: ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΚΩΝΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

132 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΣΕΒΑΣΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

133 Κω / Ηρακλειδών Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ 
Από: ΣΠΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

134 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 
 Έως: ΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

135 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΑΝΤΕΜΙ ΛΑΒΝΤΙΕ 

 Έως: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

136 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΒΑΣΙΛΗ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 

Έως: ΓΕΡΑΣΚΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

137 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΓΙΩΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

138 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΓΚΑΒΡΙΛΙΔΗ ΓΚΡΙΓΚΟΛ 
 Έως: ΔΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

139 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΔΙΑΛΛΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΖΕΡΒΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

140 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΖΕΡΒΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 

 Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

141 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΚΑΜΑΡΑΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

142 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΑΜΑΤΕΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΑΕΜΙΝ ΓΙΑΣΣΑΡ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

143 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΡΑΥΝΑ 
 Έως: ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

144 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΑΤΣΟΠΡΙΝΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΚΟΠΑΝΕΖΟΥ ΝΟΜΙΚΗ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



10 

 

145 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΟΠΕΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΚΟΥΝΕΛΛΑΚΗΣ 

ΜΠΕΣΗΜ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

146 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΟΥΝΟΥΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
 Έως: ΚΥΠΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

147 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΛΑΟΥΜΤΖΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

148 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΛΑΠΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

Έως: ΜΑΝΟΥΕΛ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ  

149 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΜΕΙΝΤΙ ΠΕΤΡΟ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ  

150 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΜΕΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

 Έως: ΜΠΑΛΑΣΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ  

151 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΜΠΑΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΝΕΣΚΕΣ ΖΑΙΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

152 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΝΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 Έως: ΟΥΡΑΝΟΥ 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

153 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΠΑΒΛΕΝΚΟ ΟΛΓΑ 

 Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

154 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

Από: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

155 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΠΑΤΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΠΗΝΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 
1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

156 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΡΑΧΕ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

157 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΡΕΙΣ ΜΕΤΕΧΑ 
 Έως: ΣΑΡΡΗΣΟΥΛΕΙΜΑΝ 

ΧΑΣΑΝ 
1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

158 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΣΟΥΝΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

159 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΣΟΥΡΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΣΥΦΙΑΝΟΥ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

160 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

Από: ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
 Έως: ΤΟΦΑΛΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

161 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΤΣΑΜΠΟΥΝΙΑΡΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

162 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΤΣΑΝΟ ΓΚΡΕΤΑ 
 Έως: ΤΣΩΝΗΣ ΕΡΙΟΝΙΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

163 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΤΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΑΔΟΥΛΗΣ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



11 

 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

164 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΧΑΖΙΖΑΙ ΚΛΕΟ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΚΩ 

165 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 

Από: ΧΑΤΖΗΚΑΛΥΜΝΙΟΥ 

ΑΝΝΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΦΟΥΝΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΚΩ 

166 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ 
Από: ΧΑΤΖΗΧΑΛΗΛ ΑΙΣΟΥ 

Έως: ΨΩΜΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΚΩ 

167 Νισύρου / Νισύρου Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΒΤΖΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 Έως: ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΚΙ 

ΝΙΣΥΡΟΥ 

168 Νισύρου / Νισύρου Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΚΟΣΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 Έως: ΠΙΣΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΚΙ 

ΝΙΣΥΡΟΥ 

169 Νισύρου / Νισύρου Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΠΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΙΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΚΙ 

ΝΙΣΥΡΟΥ 

170 Νισύρου / Νισύρου Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 
Από: ΑΜΑΡΙΩΤΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 Έως: ΨΥΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΑΡΒΑΪΝΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ, 

ΝΙΣΥΡΟΣ 

171 Νισύρου / Νισύρου Ε.Δ. ΝΙΚΕΙΩΝ 
Από: ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΝΙΚΕΙΩΝ, 

ΝΙΣΥΡΟΣ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΥ 

  

    

172 Μεγίστης / Μεγίστης Ε.Δ. ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΙΣΤΗΣ  

173 Μεγίστης / Μεγίστης Ε.Δ. ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
Από: ΜΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΛΟΝΗ ΔΑΝΑΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΙΣΤΗΣ  

174 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

175 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
Από: ΓΕΩΡΓΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Έως: 

ΔΙΑΣΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

176 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
Από: ΔΙΜΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΤΣΑ 

Έως: ΚΛΑΔΟΓΕΝΗΣ 

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

177 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΚΛΕΑΓΚΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΛΑΧΑΝΙΑΤΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

178 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
Από: ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΜΠΕΡΔΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

179 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
Από: ΜΠΕΣΕΛΟ ΝΤΕΒΙΣ 

 Έως: ΠΑΠΟΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



12 

 

180 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
Από: ΠΑΠΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ 

 Έως: ΡΟΥΣΟΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

181 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
Από: ΡΟΥΣΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

 Έως: ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ 

ΧΑΡΙΣΤΟΥΛΛΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

182 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΣΤΑΥΡΟΥΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΦΟΥΤΟΥΛΗΣ 

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

183 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
Από: ΦΡΑΓΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

184 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΜΑΛΩΝΑΣ 
Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΕΛΤΟΝ 

 Έως: ΚΟΤΣΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ  

185 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΜΑΛΩΝΑΣ 
Από: ΚΟΥΚΟΥΒΑ ΡΕΑ 
 Έως: ΠΑΤΟΥΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ  

186 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΜΑΛΩΝΑΣ 
Από: ΠΑΤΟΥΧΕΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΩΝΑΣ 

187 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΜΑΣΑΡΩΝ 
Από: ΑΒΔΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΕΛΛΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ  

188 Ρόδου / Αρχαγγέλου Ε.Δ. ΜΑΣΑΡΩΝ 
Από: ΜΠΑΤΕΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ 

189 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΥ 
Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΚΑΣΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

"ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΛΗΣ" 

190 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΥ 
Από: ΚΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΠΑΦΙΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

"ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΛΗΣ" 

191 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΥ 
Από: ΠΕΛΑΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

"ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΛΗΣ" 

192 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ 
Από: ΑΚΓΚΥΝ ΑΝΤΚΑΝ 

 Έως: ΚΥΠΡΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ 

193 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ 
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ 

194 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ 

Από: ΠΕΖΟΥΒΑΝΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑΣ 

195 Ρόδου / Αταβύρου (ΜΑΝΔΡΙΚΟ) 

Από: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΧΕΠΠΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΙΚΟΥ 

196 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

Από: ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΜΑΣΤΡΟΚΑΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



13 

 

197 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 
Από: ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

198 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΥΛΛΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ 

199 Ρόδου / Αταβύρου Ε.Δ. ΣΙΑΝΩΝ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑ ΜΑΡΘΑ 

 Έως: ΧΩΡΙΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΝΩΝ 

200 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΑΒΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ 

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

201 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΓΙΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 
 Έως: ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

202 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΔΟΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

203 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΚΛΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

204 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΚΟΙΒΙΣΤΟ ΧΕΙΝΤΙ 

 Έως: ΜΑΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

205 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΜΑΜΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

206 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΝΙΚΟΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

207 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΑΘΟΛΙΚΗ 
 Έως: ΣΑΡΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

208 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΣΕΝΤΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 Έως: ΤΣΟΥΡΔΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

209 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ 
Από: ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ  

210 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ 
Από: ΑΒΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ  

211 Ρόδου / Αφάντου Ε.Δ. ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ 
Από: ΠΑΠΑΝΘΙΜΟΥ 

ΑΓΓΕΛΗΣ 
 Έως: ΨΑΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ  

212 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΡΜΑΝ 

 Έως: ΒΙΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

213 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΒΛΑΜΗ ΠΙΠΙΝΑ 
 Έως: ΔΙΜΟΒΣΚΙ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

214 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΔΟΒΡΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

215 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΚΑΛΛΑ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

216 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΚΑΣΤΕΛΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΚΟΥΚΟΥΦΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

217 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΚΟΥΛΑΟΥΖΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



14 

 

 Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

218 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΑ 

 Έως: ΜΑΝΩΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 

219 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΜΙΚΕΣ 

Έως: ΜΠΟΡΟ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

220 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΙΓΛΗ 

 Έως: ΠΑΞΙΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

221 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΠΑΠΑ ΑΝΙΤΑ 
 Έως: ΠΙΛΑΤΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

222 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΠΙΛΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 Έως: ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ 

ΜΗΝΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

223 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΣΚΟΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

 Έως: ΤΖΩΝ ΤΟΝΙΝΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ  

224 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΤΖΩΡΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΦΙΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ  

225 Ρόδου / Ιαλυσού Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ 
Από: ΦΛΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΨΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ  

226 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΓΚΡΟΥΝΒΑΛΝΤ ΦΙΛΙΠ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

227 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
Από: ΓΟΥΔΗ ΖΩΗ 
 Έως: ΚΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

228 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

Από: ΚΑΣΤΑΜΟΥΛΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΩΣΤΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

229 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
Από: ΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΜΩΡΑΙΤΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

230 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
Από: ΝΑΝΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

 Έως: ΣΑΒΒΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

231 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
Από: ΣΑΒΒΟΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΤΑΧΡΑΜΑΝΗΣ ΤΖΕΙΜΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

232 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
Από: ΤΕΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Έως: ΨΙΜΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

233 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 
Από: ΑΓΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΘΩΜΑΔΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

234 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 
Από: ΙΜΑΜ ΟΓΛΟΥ ΖΕΧΡΑ 

Έως: ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

235 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΠΑΝΓΚΟΥΡΑΣ 

ΑΜΠΟΥΝΤΟΥΛΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

236 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 
Από: ΜΠΑΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



15 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

237 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ 
Από: ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

238 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΨΙΝΘΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΛΥΡΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΥ 

239 Ρόδου / Καλλιθέας Ε.Δ. ΨΙΝΘΟΥ 
Από: ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ  
Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΥ  

240 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ 
Από: ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

241 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ 
Από: ΚΡΙΑΡΑ ΘΕΜΙΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

242 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ 
Από: ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΥΤΙΡΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

243 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 
Από: ΑΓΡΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΠΑΛΑΖΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

244 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ  

245 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΔΙΜΥΛΙΑΣ 
Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΙΜΥΛΙΑΣ 

246 Ρόδου / Καμείρου (ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ) 
Από: ΑΓΚΟΠΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

247 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΚΑΛΑΒΑΡΔΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩΝ 

248 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ 

Από: ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΣΤΕΡΓΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ 

249 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΣΑΛΑΚΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 Έως: ΞΑΝΘΟΥ ΘΕΩΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΚΟΥ 

250 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΣΑΛΑΚΟΥ 
Από: ΟΤΖΑΝ ΜΕΧΜΕΤ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΚΟΥ 

251 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΦΑΝΩΝ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
 Έως: ΜΠΑΛΑΣΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΩΝ 

252 Ρόδου / Καμείρου Ε.Δ. ΦΑΝΩΝ 
Από: ΜΠΑΛΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΩΝ 

253 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΥΔΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, ΛΙΝΔΟΣ  

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



16 

 

254 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ 
Από: ΚΑΣΣΑΒΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΝΤΩΝΑ ΣΤΕΛΛΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, ΛΙΝΔΟΣ  

255 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ 
Από: ΞΙΠΑ ΖΩΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, ΛΙΝΔΟΣ 

256 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΚΑΛΑΘΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΘΟΥ 

257 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΕΡΜΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΕΡΜΩΝ 

258 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΕΡΜΩΝ 
Από: ΠΑΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΕΡΜΩΝ 

259 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ 
Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 

 Έως: ΚΑΛΑΘΕΝΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΔΟΥ 

260 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ 

Από: ΚΑΛΑΝΔΡΑΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΔΟΥ 

261 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ 
Από: ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΔΟΥ 

262 Ρόδου / Λινδίων Ε.Δ. ΠΥΛΩΝΟΣ 
Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΡΤΕΜΗ 

 Έως: ΨΕΛΛΑ ΦΑΙΔΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΩΝΑΣ  

263 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΛΙΔΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

Έως: ΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

264 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

Από: ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

265 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

266 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

 Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΣΤΕΛΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ 

267 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ 

Από: ΛΕΒΕΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΨΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ 

268 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΑΡΝΙΘΑΣ 

Από: ΑΚΚΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΝΙΘΑΣ  

269 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

Από: ΑΒΔΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ  

270 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΛΕΞΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 

271 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΒΑΤΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΨΕΛΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΑΤΙΟΥ 

272 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΙΣΤΡΙΟΥ 

Από: ΑΕΡΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

 Έως: ΨΕΛΛΑΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΣΤΡΙΟΥ 

273 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

Από: ΑΓΚΑ ΞΕΝΗ 
 Έως: ΜΙΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



17 

 

274 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

Από: ΜΟΥΓΚΡΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

275 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΛΑΧΑΝΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΧΑΝΙΑΣ 

276 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ 

277 
Ρόδου / Νότιας 

Ρόδου 
Ε.Δ. ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ 

Από: ΑΣΠΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

 Έως: ΨΕΛΛΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ 

278 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΝΤΑ ΑΜΑΛΙΑ 

 Έως: ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

279 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
Από: ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

280 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
Από: ΚΑΤΑΞΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΥΡΤΙ ΣΟΥΖΑΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

281 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
Από: ΚΟΥΣΟΒ ΤΕΜΙΡΚΑΝ 

 Έως: ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

282 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
Από: ΜΙΧΕΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

283 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
Από: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΣΟΥΝΤΙΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

284 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
Από: ΣΠΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΤΣΙΜΕΤΤΑΣ 

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

285 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 
Από: ΤΣΙΜΠΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

286 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΔΑΜΑΤΡΙΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΜΑΤΡΙΑΣ 

287 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
Από: ΑΓΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΚΩΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ  

288 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
Από: ΛΑΓΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ  

289 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ 
Από: ΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Έως: ΚΑΡΑΚΟΝΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

290 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ 
Από: ΚΑΡΑΛΛΑ ΑΜΠΙΓΚΕΗΛ 
 Έως: ΜΑΡΚΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

291 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ 
Από: ΜΑΣΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΠΕΤΡΙΔΕΝΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

292 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ 
Από: ΠΗΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



18 

 

293 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΖΕΡΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

294 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 
Από: ΖΗΦΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 Έως: ΛΙΑΣΚΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

295 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

Από: ΛΙΛΙΜΠΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
 Έως: ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

296 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 

ΣΤΕΡΓΟΣ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

297 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 
Από: ΣΤΕΡΓΑΡΟΣ ΣΑΜΑΝΘΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

298 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ 
Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΕΝΕΣΕΛΝΤ 
 Έως: ΚΟΡΜΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

299 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ 
Από: ΚΟΣΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΑΡΣΩΤΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

300 Ρόδου / Πεταλούδων Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ 
Από: ΠΑΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΨΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

301 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΑΡΣΣΟΝ ΜΑΡΓΑΡΕΤΑ 
 Έως: ΒΑΡΥΤΙΜΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ 

302 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΓΙΩΡΓΟΥΔΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ 

303 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΓΚΑΙ ΜΟΥΡΙΕΛ 
 Έως: ΖΙΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΣΤΕΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

304 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΖΟΓΚΑ ΔΙΚΑΙΑ 
 Έως: ΚΑΠΤΑΝΟΓΛΟΥ ΤΖΕΜ 

ΑΣΤΕΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

305 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΒΕΛΑΤΖΗ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 
 Έως: ΚΙΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΣΤΕΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

306 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΛΑΒΕΛ ΝΑΤΑΛΙΑ 

 Έως: ΛΥΡΙΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

307 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΑΒΛΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
 Έως: ΞΥΠΟΛΙΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

308 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΟΖΕΡ ΑΝΤΑ 
 Έως: ΣΤΑΜΠΟΛΙΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

309 Ρόδου / Ρόδου 1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΤΑΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 Έως: ΨΑΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

310 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΒΔΕΛΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΑ 
 Έως: ΓΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

311 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΖΩΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ,  

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



19 

 

312 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΗΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 Έως: ΚΑΣΦΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΩ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ,  

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

313 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΚΡΕΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

314 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΛΟΥΙΣ ΕΙΡΗΝΗ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ, 

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

315 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΛΟΥΚΑ ΖΩΗ 
 Έως: ΜΑΡΙΤΣΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ,  

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

316 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΑΡΚ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 Έως: ΝΙΚΗΤΑΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ,  

(ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

317 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΝΙΚΟΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

 Έως: ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

318 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΑΦΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΣΟΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ-  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ  

319 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΟΥΛΑΙ ΑΟΥΡΕΛΑ 

 Έως: ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΜΑΙΡΗ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ  

320 Ρόδου / Ρόδου 2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΦΑΓΚΕΡΧΟΛΜ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΥΜΑΤΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ  

321 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΦ 

 Έως: ΓΙΑΛΛΟΥΣΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΡΟΔΑ 

322 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΓΙΑΝΝΑ ΙΡΙΣ 
 Έως: ΚΑΔΕ ΡΕΝΑΛΝΤΟ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΡΟΔΑ 

323 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΚΟΥΓΚΡΑΣ ΜΙΚΕΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

324 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΟΥΖΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

325 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΑΛΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

326 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΟΛΙ ΣΤΕΛΛΑ 
 Έως: ΝΙΜΟΡΑΚΙΩΤΑΚΗΣ 

ΡΑΦΑΗΛ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ- ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

327 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΝΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ- ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

328 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 
 Έως: ΠΕΝΧΕΙΡΟ ΕΛΕΝΗ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ- ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

329 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΠΕΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

330 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΑΝΔΑΛΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 
 Έως: ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



20 

 

331 Ρόδου / Ρόδου 3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΤΣΑΛΑ ΜΥΝΥΡ 

 Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

332 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΔΑΦΝΗ 

 Έως: ΒΙΤΤΩΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΑΣΤΙΚΗ  

333 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΒΛΑΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΔΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ- 

ΑΣΤΙΚΗ 

334 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΔΕΜΕΛΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 

 Έως: ΘΟΛΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ- 

ΑΣΤΙΚΗ 

335 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΘΡΗΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΡΟΔΟΥ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

336 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΚΟΤΤΙΚΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΡΟΔΟΥ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

337 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΟΥΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΛΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

338 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΜΑΣΤΟΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

339 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ 

ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
 Έως: ΜΠΕΛΟΥΛΙ ΜΠΟΥΓΙΑΡ 

2ο  ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

340 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΠΕΝΓΚΑΣΙ ΤΖΙΝΑ 

 Έως: ΠΑΝΑΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
2ο  ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

341 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΑΝΕΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
2ο  ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

342 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΕΤΡΟΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΣΙΕΧ ΧΑΛΗΣ 

2ο  ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

343 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΙΜΑΚΟΥ ΕΡΙΟΝ 

 Έως: ΤΟΥΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

344 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΤΡΑΕΤ ΜΑΡΓΚΙΤ 

 Έως: ΧΑΛΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
20   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

345 Ρόδου / Ρόδου 4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΧΑΛΙΚΑΚΗ ΛΗΤΩ 

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

346 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΒΑΚΟΒΑ ΑΝΕΤΑ 

 Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

347 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΡΓΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 Έως: ΒΟΛΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

348 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΒΟΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΓΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

349 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΓΚΙΟΥΛΟΓΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΔΟΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ-

ΑΝΑΛΗΨΗ 

350 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΔΟΥΛΑΠΤΣΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΖΩΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ-

ΑΝΑΛΗΨΗ 

351 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ-

ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



21 

 

352 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΝΑΙ ΦΙΟΡΕΛΑ 

 Έως: ΚΑΣΣΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ-

ΑΝΑΛΗΨΗ 

353 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΣΤΑΜΟΥΛΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΟΜΠΖΕΒΑ ΡΙΜΜΑ 

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

354 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΚΡΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

355 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΡΕΜΕΖΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΛΕΜΟΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

356 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΛΕΝΑΚΗΣ 

ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 
 Έως: ΜΑΝΕΤΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

357 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΑΝΙΑ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΜΕΜΕΤ ΦΑΤΗΧ 

2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ -ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

358 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΜΠΕΤΣΙΑΛΗ ΧΑΤΙΤΖΕ 

2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ -ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

359 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΠΗΜΠΟ ΤΖΕΣΙΚΑ 

 Έως: ΝΤΟΥΦΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ-ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

360 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΝΤΡΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ-ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

361 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΣΗΜΕΝΗ 
 Έως: ΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

4ο  ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

362 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΕΜΠΕ ΑΛΕΒ 
 Έως: ΡΟΔΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4ο  ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

363 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΡΟΔΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
4ο  ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

364 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΙΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΣΤΙΜΜΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

4ο  ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

365 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΤΟΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 Έως: ΤΣΑΓΚΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
17ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

366 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΦΙΣΚΙΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

17ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ-

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

367 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΦΛΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

17ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ- 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

368 Ρόδου / Ρόδου 5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 

Από: ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

17ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ-

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ  

369 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΝΤΑ 
 Έως: ΒΕΣΤΛΙΝΓΚ ΜΑΡΙΝΑ 

1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ - ΖΕΦΥΡΟΣ 

370 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΒΗΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

 Έως: ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ -ΖΕΦΥΡΟΣ 

371 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 
 Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ -ΖΕΦΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



22 

 

372 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 

 Έως: ΚΑΡΕΛΛΑΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΤΣΑ 
13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

373 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΑΡΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΚΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

374 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΚΟΥΡΜΑΔΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΜΑΓΚΟΥ ΑΝΕΖΟΥΛΑ 
13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

375 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΑΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΜΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ 

13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

376 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΜΟΓΛΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

 Έως: ΞΑΝΘΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
15ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

377 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΞΕΝΑΚΗ ΕΓΙΑ 
 Έως: ΠΕΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

15ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

378 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΣ 
 Έως: ΣΑΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

379 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΑΡΜΟΥΣΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΣΤΑΥΡΟΥΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 

5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

380 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΣΤΕΛΑΤΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΤΣΑΒΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ               

381 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΤΣΑΓΓΑΡΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΦΛΩΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

382 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΦΟΡΜΠΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ           

383 Ρόδου / Ρόδου 6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ 
Από: ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ              

384 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΑΒΔΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 Έως: ΔΡΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

385 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΚΑΣΤΡΟΥΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

386 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΚΑΤΑΞΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 Έως: ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

387 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΚΥΡΑΜΑΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

388 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 

Από: ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ 

ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ 

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

389 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΝΙΚΟΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 

 Έως: ΣΑΝΤΟΡΙΝΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

390 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΣΑΡΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟ) 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



23 

 

391 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ 
Από: ΤΣΕΡΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΨΥΧΑ ΑΣΤΕΡΟΠΗ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

(ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟ) 

392 Τήλου / Τήλου 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, 

ΜΕΓΑΛΟ ΧΩΡΙΟ  

393 Τήλου / Τήλου Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 
 Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

394 Χάλκης / Χάλκης Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 

395 Χάλκης / Χάλκης Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ 
Από: ΜΕΝΟΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΜΑΤΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ 

396 Κω/Κω Ε.Δ. ΚΩ   ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΚΩ 

 

                                                                           

                                                                              Ο Αντιπεριφερειάρχης 

                                                                             Δωδεκανήσου    

 

 

                                                                              Χρήστος Ευστρατίου 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Ευαγγελιστρίας 2, Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 

α. Δ/νση Εκλογών 

       e.atmatzidou@ypes.gr 

β. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

         mpylarinou@ypes.gr  

2. κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Δωδ/σου 
3. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Ρόδου & 

Κω 

4. κ. Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου Ρόδου 

5. κ.κ. Ειρηνοδίκες Νομού Δωδεκανήσου 

6. α. Α’ Αστυνομική Δ/νση Δωδεκανήσου-Ρόδος 
β. Β’ Αστυνομική Δ/νση Δωδεκανήσου-Κως 

7. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 
Πλ. Ελευθερίας, Ρόδος 

8. κ.κ. Προέδρους Δικηγ. Συλλόγων Ρόδου & Κω 
9. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νομού 

Δωδεκανήσου 

10. κ.κ. Δημάρχους Νομού Δωδεκανήσου 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β



24 

 

11. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

      άπαντων των Εκλογικών Τμημάτων Νομού 

Δωδεκανήσου    

12. 95 & 80 ΑΔΤΕ  

13. Πυροσβεστική Υπηρεσία 
14. 8η Περιφερειακή Διοίκηση Λ.Σ.-el.akt. 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου 

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  Δωδεκανήσου 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΤΘ7ΛΞ-Ε3Β


		2023-06-08T14:14:57+0300
	Athens


		2023-06-08T14:23:58+0300


	



